
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

Gratulerer, du har kommet inn på 
årsstudium i idéhistorie! 
 
 

Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 
Gratulerer med opptak til årsstudium i idéhistorie, vi er glade for at du har valgt å studere hos oss! 
 
Årsstudiet i idéhistorie gir deg innsikt i hvordan mennesker gjennom tidene har forstått verden, 
samfunnet og seg selv – fra antikken til moderne tid. Du får både bred kunnskap og analytiske 
ferdigheter som er nyttige i en rekke yrker og samfunnsområder. Studiet er også et solid 
utgangspunkt for videre studier innen humanistiske og samfunnsvitenskapelige fag. 
 

 

 
 

Semesterregistrering 

 
1. august åpner StudentWeb for semesterregistrering. Registreringen gir deg tilgang til nyttig 
informasjon i Canvas, slik som lenke til det digitale orienteringsmøtet. Det er derfor viktig at du har 
fullført din semesterregistrering innen studiestart i uke 33. 
 
Årsstudiet i idéhistorie består av fire emner: 

• 3363N Fra antikken til 1600-tallet 

• 3364N Opplysningstiden 

• 3365N Romantikken 

• 3366N Moderniteten  
 
I utdanningsplanen, som du godkjenner i forbindelse med semesterregistreringen, vil emnene 
fordele seg slik per semester:  
 

Høst 2026 Vår 2027 

3363N Fra antikken til 1600-tallet 3365N Romantikken 

3364N Opplysningstiden 3366N Moderniteten 

Semesterstart 

 
Høstsemesteret starter i uke 33. Mandag 10. august kl. 10:00 arrangerer vi et digitalt 
orienteringsmøte for alle nye studenter på årsstudiet i idéhistorie. Du vil der treffe 
faglærerne og få en kort introduksjon til studiet. 
 
Lenke til møtet blir lagt ut under menyvalget «Zoom» i Canvas-rommet til alle emner som 
inngår i studiet. Du kan også bruke lenken her: https://tinyurl.com/cdvxded4 
(Dersom nettmøteapplikasjonen Zoom ikke er installert fra før på din enhet, vil den bli 
installert når du klikker på den lenken.) 
  

https://tinyurl.com/cdvxded4
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Canvas 

 
Canvas er den digitale læringsplattformen som brukes på studiet. Hvert emne har et eget Canvas-
rom. Du får tilgang til dine Canvas-rom via min.usn.no etter at du har meldt deg opp til undervisning 
i StudentWeb. 
 
I Canvas vil du finne informasjon som legges ut av faglærer i løpet av semesteret. Du finner også 
pensumliste, samt videoforelesninger, timeplan for nettundervisning og annet læringsmateriale. 
 
 
 

Digital oppmøteregistrering 

 
Husk at du 10. august må registrere at du har møtt til studiet. Registreringen er en bekreftelse på at 
du ønsker å beholde studieplassen.  
 
Ved semesterstart 10. august vil du derfor motta en tekstmelding med en lenke. Her må du gå inn 
og registrere en kode som du får oppgitt både i tekstmeldingen og på det digitale orienteringsmøtet 
samme dag. Koden vil også bli publisert i Canvas. Dersom du ikke bekrefter studieplassen din innen 
fristen, vil du miste studieplassen din og den vil bli gitt videre til neste kvalifiserte søker. 
 
NB: Du må foreta denne registreringen uavhengig om du deltar på orienteringsmøtet eller ikke. 
 
 
 

Noe du lurer på? 

 
Alt du trenger å vite om studiestart, finner du på www.usn.no/studiestart 
 
Hvis du har spørsmål om faget, kan du kontakte fagansvarlig Lars Janby på e-post: ljanb@usn.no. 
For spørsmål om praktiske ting ved studiet, ta kontakt med studieveileder Christian Kjuus på e-post: 
christian.kjuus@usn.no  
 
 
 
Ønsker deg en flott sommer og velkommen til USN. Vi ser frem til å møte deg! 
 
Vennlig hilsen 
 
Lars Janby 
Fagansvarlig 
 

http://www.usn.no/studiestart
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